
238 Pardubice – Havlíčkův Brod 

SLATIŇANY – CHRAST U CHRUDIMI 
 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v uvedeném termínu proběhne nepřetržitá 
výluka traťové koleje na trati č. 238 v úseku Slatiňany – Chrast u Chrudimi. Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 

Datum konání: 
ve dnech od 9. dubna od 7:50 hod. nepřetržitě do 10. dubna 2018 
do 16:50 hod. 
    

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. 
 

Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 15 minut. 
 

Dne 10. dubna vlak Os 5302 ze směru Slatiňany bude z železniční stanice 
Chrudim opožděn a pojede v trase vlaku Os 5350 (Chrudim odj. 6:54 hod. – 
Pardubice hl.n. příj. 7:19 hod.) 
 

Dne 10. dubna vlak Os 5302 Chrudim (odj. 6:42 hod.) – Pardubice hl.n. (příj. 7:00 
hod.) jede bez zpoždění a bude veden náhradní vlakovou soupravou. 
 

Dne 10. dubna vlak Os 5350 ze směru Slatiňany bude z železniční stanice 
Chrudim cca 20 minut opožděn. 
 

Opatření ve vlacích se službou Opatření ve vlacích se službou Opatření ve vlacích se službou Opatření ve vlacích se službou cccc    a službou a službou a službou a službou aaaa::::    
Služba c je poskytována do vyčerpání kapacity náhradní autobusové dopravy. Přednost v přepravě mají dětské 
kočárky. Služba a není zajištěna. Přepravu cestujících na invalidním vozíku lze zajistit pouze po předchozím 
předhlášení nejméně 24 hodin předem na www.cd.cz. 
 

Opatření ve vlacích se službou 1., Opatření ve vlacích se službou 1., Opatření ve vlacích se službou 1., Opatření ve vlacích se službou 1., �::::    
Služba 1., � není zajištěna v autobusech náhradní dopravy a u vlaků v úseku Chrast u Chrudimi – Hlinsko 
v Čechách a zpět. 
    

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Slatiňany před staniční budovou 
Zaječice    v obci u odbočky k zastávce ČD 
 (49.9040911N, 15.8777103E) 
Chrast u Chrudimi  před staniční budovou 

 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


